

---

# by Skovmose Holding ApS

**CVR-nr.: 42312983**

Leosalle 5  
6270 Tønder

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2026**

---

**Tobias Matthis Skovmose**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** by Skovmose Holding ApS  
Leosalle 5  
6270 Tønder  
e-mailadresse: [ts@byskovmose.dk](mailto:ts@byskovmose.dk)  
CVR-nr.: 42312983  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

By Skovmose Holding ApS formål er at eje andele i andre selskaber, samt anskaffe og udlejning af driftsmidler.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -19.595 betragtes som ikke tilfredsstillende, dog forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.337</b>	<b>80.200</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-24.400
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.337</b>	<b>55.800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-107.019
Øvrige finansielle omkostninger		-3.852	-53.332
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.189</b>	<b>-104.551</b>
Skat af årets resultat		-10.406	10.406
<b>Årets resultat</b>		<b>-19.595</b>	<b>-94.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-19.595	-94.145
<b>I alt</b>		<b>-19.595</b>	<b>-94.145</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	7.687
Andre tilgodehavender		0	9
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.696</b>
Likvide beholdninger		1.272	187
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.272</b>	<b>7.883</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.272</b>	<b>7.883</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-106.142	-86.547
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-66.142</b>	<b>-46.547</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.954	23.621
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		37.460	24.809
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>67.414</b>	<b>54.430</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>67.414</b>	<b>54.430</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.272</b>	<b>7.883</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtigelser

Ingen

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0